NEWS RELEASE

【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎパールライス部パールライス販売課

 担当：松本

所在地：栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台 198-2

電 話：028-677-4661(土日祝日除く 9 時～17 時）

栃・管・企発 No.0002-063

2024 年 3 月 12 日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（JA 全農とちぎ）

で地産地消！栃木米をたくさん食べよう！

      ～株式会社宮食様×JA全農とちぎタイアップ企画～

「春のう米う米キャンペーン」の開催について

この度、ＪＡ全農とちぎパールライス部では、県内で飲食事業を展開する株式会社宮食様との 3

回目となるタイアップ企画として、2024 年 3 月 10 日(日)より「かつ盛・虎の門・虎次郎」の計 5 店

舗にて「お米をたくさん食べて栃木の農業を応援！ 春のう米う米キャンペーン」を開催しています。

キャンペーン期間中、上記店舗にて「お米を使用したメニュー」をご注文のお客様を対象に、ガチ

ャガチャイベント及びスタンプラリーを実施し、上記店舗で使用できるお食事券や栃木県産コシヒ

カリ「栃乃プレミア」等、栃木県産農畜産物をはじめとする豪華賞品が当たるキャンペーンとなり

ます。

また、株式会社宮食様では長年にわたり栃木県産コシヒカリのつや・香り・食味の良さをご評価

いただき使用いただいております。このことを来店されるお客様に周知するとともに、産地とちぎ

の理解醸成に取り組む次第です。

つきましては、下記のとおり詳細をご案内いたしますので、県民の皆様に広くお知らせ下さいま

すようお願い申し上げます。

１．実施期間 ：スタンプラリー     2024 年 3 月 10 日（日）～ 3 月 25 日（月）

         ガチャガチャイベント 2024 年 3 月 10 日（日）～ 3 月 30 日（土）

※キャンペーンにより期間が異なります。

２．対象店舗 ： かつ盛 本店      （宇都宮市下平出町 2370-1）

              不動前店    （宇都宮市西原町 186-1）

          虎の門 本店      （宇都宮市元今泉 6-14-14）

              総合グラウンド店（宇都宮市西川田 6-5-24）

          虎次郎         （宇都宮市鶴田町 231-6） 計 5 店舗

          ※かつ盛・虎次郎は毎週水曜定休、虎の門は年中無休となります。

          ＜株式会社 https://miyashoku.com/

県産コシヒカリ※「特 A」獲得記念！
（※）県北地区

https://miyashoku.com/

NEWS RELEASE

【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎパールライス部パールライス販売課

 担当：松本

所在地：栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台 198-2

電 話：028-677-4661(土日祝日除く 9 時～17 時）

３．対  象 ：上記店舗にて「お米を使用したメニュー」をご注文のお客様

４．内  容 ：

＜ガチャガチャイベント＞ ３月 10 日(日) ～ 3 月 30 日(土)

   上記店舗にて「お米を使用したメニュー」をご注文のお客様（1 グループにつき 1 回分＋

小学生以下のお子様ご人数分）に豪華景品が当たります。

   ＊プレゼント＊ ※外れ無し

    S 賞：かつ盛・虎の門・虎次郎で使えるお食事券 1,000 円分

    A 賞：栃乃プレミア 2kg

    B 賞：とちぎの星パックご飯 1 パック

     Ｃ賞：スカイベリーグミ 1 袋

    参加賞：どうぶつべっこう飴 3 種

＜スタンプラリー＞ 3 月 10 日(日) ～ 3 月 25 日(月)

 かつ盛（本店・不動前店）、虎の門（本店・総合グラウンド店）、虎次郎にご来店でスタンプがた

まります。スタンプ数に応じて、抽選で栃木県産農畜産物や県産の加工品が当たります。

➀上記店舗にて配布されるスタンプカードに「お米を使用したメニュー」ご注文で、

1 スタンプ押印いたします。※1 スタンプ（1 口）、同一店 2 スタンプでも応募可能です。

   ②3 月 25 日(月)までに、スタンプカードを各店舗設置の応募ボックスへ投函してください。

   ③終了後は抽選で豪華プレゼントをご自宅へお届けいたします。

   ＊プレゼント＊ 合計 50 名様

    1 口賞：栃乃プレミア 2kg…20 名様

    2 口賞：栃乃プレミア 5kg…10 名様

        栃木県産米粉使用 Virgo Baum ツインセット…10 名様

        栃木県産とちぎゆめポーク 500g…10 名様

◎プレゼント商品「栃乃プレミア」について

 株式会社宮食の「かつ盛・虎の門・虎次郎」のご飯は、栃木県産コシヒカリ「栃乃プレミ

ア」を使用していただいております。

栃乃プレミアは、食味・食感の良さが自慢のお米です。お米の食味を決める 3 要素である

粒揃い・食味値・官能評価において独自に点数化を行い、100 点満点中で 90 点以上のお米を

選抜しました。

キャンペーン

栃木の農業を応援！春
の

スタンプラリー
かつ盛（本店・不動前店）、虎の門（本店・総合グ
ラウンド店）、虎次郎にご来店でスタンプをGET！
抽選で栃木県産商品が当たる！

ガチャガチャ
お米を使用したメニューをご注文のお客様
（グループ１回＋小学生以下のお子様ご人数分）
に、豪華賞品が当たるチャンス！

実施
期間 3 25月3 10日

実施
期間 3 30土3 10日

合計50名様に当たる！

栃乃プレミア
2kg

豪華プレゼント

プレゼント

1口賞 2口賞

2口賞 2口賞

20名様 栃乃プレミア
5kg 10名様

栃木県産米粉使用
Virgo Baum
ツインセット

栃木県産
ゆめポーク

500g 10名様10名様

参加賞栃乃プレミア
2kg

A賞
とちぎの星
パックご飯

スカイベリー
グミ

B賞 C賞

お食事券1,000円分
かつ盛・虎の門・虎次郎で使えるS賞

（宮食賞）

お食事券

1,000円分

①かつ盛（本店・不動前店）、虎の門（本店・総合グラウン
ド店）、虎次郎にて、お米を使用したメニューをご注文
で1スタンプ押印、店舗にて配布のスタンプカードにス
タンプを集めよう！
　※１スタンプ、同一店2スタンプでも応募できます。
②３月25日までにスタンプカードを各店舗応募ボックス
へ投函！
③キャンペーン終了後、抽選で豪華プレゼントをご自宅
へお届けいたします！

参加
方法

どうぶつべっこう飴3種

	63　栃木の農業を応援「春のう米う米キャンペーン」の開催について_02
	63　添付資料_栃木の農業を応援「春のう米う米キャンペーン」の開催について